ПРИКАЗ
по государственному бюджетному учреждению здравоохранения

Республики Мордовия
«Ковылкинская ЦРБ»

№ 26

« _09» _01. 2023   года                                                  г. Ковылкино

Руководствуясь  законом  Российской  Федерации   «О  медицинском
страховании граждан в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 4 октября 2012 года № 1006 «Об утверждении Правил
предоставления   новых  медицинских  услуг  населению  медицинскими
учреждениями» для  рассмотрения  тарифов и перечня платных услуг».

            ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  комиссию  для  рассмотрения  тарифов  и  перечня  платных
медицинских услуг в составе:

Председатель комиссии – Басова Ольга Владиславовна – заместитель главного
                                              врача по лечебной части
Члены комиссии: Чукарова Елена Борисовна-заведующая поликлиникой
                              Смирнова Галина Николаевна-начальник планово-

экономического  отдела
                                Мозгачева Татьяна Ивановна-главный бухгалтер
                               Лукьянова Валентина Владимировна-председатель
                                 профкома
                                Чувакова Оксана Александровна-юрисконсульт
 2. Утвердить положение, перечень и тарифы о предоставлении платных услуг

населению.
      3. Определить режим работы специалистов, занятых оказанием платных

услуг.
     4. Представить информацию о предоставлении платных услуг населению с

указанием цен.
     5.  Назначить  ответственным  за  ценообразование  начальника  планово-

финансового отдела Смирнову Галину Николаевну.
    6. Контроль за применением цен на платные медицинские услуги  оставляю

за собой.

Главный врач
ГБУЗ РМ «Ковылкинская ЦРБ»                           В.И. Шукшин